

Årsredovisning för
Aleo Care AB
556943-3187

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aleo Care AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 14/11-2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 14/11-2025



Jonas Fсахaye

Årsredovisning för

Aleo Care AB

556943-3187

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aleo Care AB, 556943-3187 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom biståndsbedömd hemtjänst, hushållsnära tjänster samt städning på uppdrag.

Bolaget är dotterbolag till Indice AB 559299-2365 med säte i Täby.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tillväxt under året har varit positiv. Den nyetablerade verksamheten i Vallentuna har utvecklats starkt och bidragit till ökningen. Även övriga verksamheter har haft en fortsatt stabil tillväxt under året.

Resultatet har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökade investeringar i verksamhetsutveckling, interna omstruktureringar samt strategiska satsningar för att stärka bolagets långsiktiga tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	27 553 132	21 195 459	19 224 234	21 952 944
Resultat efter finansiella poster	2 198 545	4 714 880	2 129 503	5 239 294
Soliditet, %	37	47	57	67

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		6 341 183
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-3 000 000
Årets resultat			1 663 868
Vid årets slut	50 000		5 005 051

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 341 183
årets resultat	1 663 868
Totalt	5 005 051
disponeras för	
utdelning, [100000 * 30]	3 000 000
balanseras i ny räkning	2 005 051
Summa	5 005 051

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med

tilläggsupplysningar.

2025111901012

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		27 553 132	21 195 459
Övriga rörelseintäkter		1 139 556	1 572 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		28 692 688	22 768 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 220	-
Övriga externa kostnader		-3 840 000	-2 773 773
Personalkostnader	2	-22 475 887	-15 126 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 000	-34 000
Summa rörelsekostnader		-26 413 107	-17 933 793
Rörelseresultat		2 279 581	4 834 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281 891	121 451
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-354 724	-230 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 203	-10 808
Summa finansiella poster		-81 036	-119 630
Resultat efter finansiella poster		2 198 545	4 714 880
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 198 545	4 714 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-534 677	-1 028 914
Årets resultat		1 663 868	3 685 966

2025111901013

2025111901014

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 167	82 167
Summa materiella anläggningstillgångar		48 167	82 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	237 550	237 550
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	-	50 726
Andra långfristiga fordringar	7	3 071	134 922
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 621	423 198
Summa anläggningstillgångar		288 788	505 365
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 700	31 000
Övriga fordringar		1 124 507	1 117 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 974 420	1 720 214
Summa kortfristiga fordringar		5 110 627	2 868 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 273 684	10 369 900
Summa kassa och bank		8 273 684	10 369 900
Summa omsättningstillgångar		13 384 311	13 238 462
SUMMA TILLGÅNGAR		13 673 099	13 743 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 341 183	2 655 217
Årets resultat		1 663 868	3 685 966
Summa fritt eget kapital		5 005 051	6 341 183
Summa eget kapital		5 055 051	6 391 183
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		3 103 900	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 103 900	3 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	46 310
Leverantörsskulder		131 684	20 549
Skatteskulder		1 563 591	1 655 316
Övriga skulder		1 157 226	765 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 661 647	1 864 809
Summa kortfristiga skulder		5 514 148	4 352 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 673 099	13 743 827

2025111901015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	28	32
Summa	28	32

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	16 013 059	10 368 976
Summa	16 013 059	10 368 976
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 892 488 833 206	3 761 235 487 512

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 000	250 000
Vid årets slut	250 000	250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-250 000	-250 000
Vid årets slut	-250 000	-250 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	220 000	220 000
Vid årets slut	220 000	220 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-137 833	-103 833
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-34 000	-34 000
Vid årets slut	-171 833	-137 833
Redovisat värde vid årets slut	48 167	82 167

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	237 550	
-Tillkommande fordringar		237 550
Redovisat värde vid årets slut	237 550	237 550

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 726	
-Tillkommande tillgångar		50 726
-Avgående tillgångar	-50 726	
Redovisat värde vid årets slut	-	50 726

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 243 000	1 193 000
-Tillkommande fordringar		50 000
-Reglerade fordringar	-1 243 000	-1 111 143
Redovisat värde vid årets slut	-	131 857

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	250000	250000

Underskrifter

Stockholm 2025 enligt digital signering

Jonas Fsaye
Styrelseordförande

Almaz Embaye
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt digital signering

Kristina Ahlstrand
Auktoriserad Revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JONAS FSAHAYE

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: 610f63807e2985[...]7c68ffa4049fa

IP: 193.181.xxx.xxx

2025-11-11 19:21:22 UTC



ALMAZ EMBAYE

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: a6a7ecad5312c6[...]4a531686c80cd

IP: 193.181.xxx.xxx

2025-11-12 10:59:45 UTC



Kristina Ahlstrand

Revisor

Serienummer: 4a529bab5dad4[...]8b6adb47bc416

IP: 92.34.xxx.xxx

2025-11-12 11:14:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
